



Almanya'ya giriş yapan yolculara yönelik Koronavirüs SARS-CoV-2 / COVID-19 düzenlemeleri

Sayın Yolcular,

Almanya'ya hoşgeldiniz! Şu önemli bilgileri dikkate almanız rica olunur:

- Yurtdışından kara, deniz ya da hava yolu ile Almanya Federal Cumhuriyeti'ne giriş yapıyorsanız ve ülkeye girişinizden önceki 10 gün içerisinde bir **risk bölgesinde** bulduysanız, aşağıda belirtilen istisnalar dışında ülkeye girişinizden hemen sonra **gecikme olmadan doğrudan kendi ev ortamınıza ya da bir diğer uygun yere** geçerek 10 günlük bir zaman diliminde sürekli olarak orada kalmakla yükümlüsünüz (Karantina).
- Almanya Federal Cumhuriyeti dışında ve Almanya Federal Cumhuriyeti'ne giriş yapılan zaman diliminde Koronavirüs SARS-CoV-2 enfeksiyon riskinin daha yüksek olduğu bir devlet ya da bölge **risk bölgesi** olarak tanımlanır. Robert Koch Enstitüsü risk bölgesi listesini sürekli güncelleyerek şu bağlantı altında yayınlar: <https://www.rki.de/covid-19-risikogebiete>
- Yukarıda belirtilen bu yükümlülük Enfeksiyona Karşı Koruma Yasası md. 32 cümle 1 ile md. 30 fıkra 1 cümle 2 uyarınca belirlenmiş olan eyalet mevzuatları temelinde geçerli olup sözkonusu ihlaller **idari suç** teşkil etmesi nedeniyle 25 bin avro tutarına kadar varan para cezasına çarptırılabilir.
- Ayrıca Federal Almanya sınırlarında bulunacağınız **ikamet adresinizi** bölgenizde yetkili sağlık dairesine bildirmekle yükümlüsünüz. Bunun için <https://www.einreiseanmeldung.de> adresi altında bulacağınız dijital giriş kayıt formunu doldurarak alacağınız kayıt belgesini ülkeye giriş yaparken yanınızda bulundurmanız ve yolcu taşıma şirketinin talebi üzerine sunmanız gereklidir. Belge kontrolü Schengen-Bölgesi¹ dışından hava yolu ile ülkeye girişlerde bu uygulamadan farklı olarak giriş kontrolü kapsamında sınır ötesi ulaşımda polisin kontrol görevine haiz olan resmi makam tarafından, genellikle de Federal Polis teşkilatınca yerine getirilir. Yetkili sağlık dairesi karantina yükümlülüğüne uyulmasını denetler. Sizden sorumlu yetkili sağlık dairesini şu internet adresi altında bulursunuz: <https://tools.rki.de/plztool/>
- Teknik donanım eksikliği ya da teknik arıza nedeni ile dijital giriş kaydını yapmanız mümkün değilse bunun yerine geçen Yedek Bildirim Formu'nu doldurarak bunu, yolcu taşıma şirketine ya da sınır kontrol işlemlerinde yukarıda anılan resmi makama ibraz etmekle yükümlüsünüz.
- Eyalet mevzuatı düzenlemelerine göre belli çevrelere yönelik **karantina yükümlülüğü istisnaları** geçerli olur. Almanya Federal Cumhuriyeti'nden sadece **transit geçen** yolcular bunlar arasındadır. 10 günlük karantina uygulaması geçerli olan mevzuat uyarınca Koronavirüs SARS-CoV-2 enfeksiyonu ile bağlantılı negatif test sonucu yolu ile en erken ülkeye girişin beşinci günü sonrasında sona erdirilebilir.
- Negatif test sonucunuz da olsa eğer ülkeye girişinizden sonra 10 gün içerisinde Koronavirüs SARS-CoV-2 enfeksiyonunun **tipik semptomlarının** (nefes darlığı, yeni ortaya çıkan öksürme, ateş ya da koku veya tad alma duyusu kaybı) görülmesi durumunda gecikme olmadan **yetkili sağlık dairesine bildirimde bulunmakla** yükümlüsünüz.

Federal Sağlık Bakanlığınız



Risk bölgeleri



Hijyen kuralları

¹ Belçika, Danimarka, Almanya, Estonya, Finlandiya, Fransa, Yunanistan, İtalya, Letonya, Litvanya, Lüksemburg, Malta, Hollanda, Avusturya, Polonya, Portekiz, İsveç, Slovakya, Slovenya, İspanya, Çek Cumhuriyeti, Macaristan ile İzlanda, Liechtenstein, Norveç ve İsviçre.